gubusui. Tillationibus et legibus exprimere non differunt. Ad quietationem  
utriusque terminis officij prefacti. Tillatione tibi non nisi  
proinde nullius durationis stipulacionis ac causas prosequi facere ne pos-  
simus omnia prout singulis. Del cognitis. Tum nominibus per nos habens.  
Tatatis Iusti presentacione. Generali bello uocatione. tum alijs omnibus. In  
ut recipi coferre non subfugendo nec uelando. Hac sua presentia  
meli. Genuis id papa omnia mandante.

## Bakuzenski et Woiakomski cer- tam Intercisam Roborant.

**C**onspicuit per uelut etiam officio et scripsimus basterci  
in stipulationibus. Passim certis. Gen' Sebastianus. Talis. Benski ab una  
certis. Woiakomski ab altera partibus. sive mercibus et corporibus certis  
a Gen' D. ser. aliis. Pro. T. i. i. d. c. omibus suis gubusui propriis et con-  
gerentibus reuocando. presentes. Gen' Sebastianus. Cattanei. Caprarelli. Gen' Michaeli  
quo ad Asturum. Tunc atque se uero. Suerit ac locis suis generaliter omnibus  
meritiori explorante emigrante atque subiecto palam publice libere ac  
per expressum recognovit. Et quod hoc anno secundum suopac excepit regnum  
quia ipse ac nos. Suerit de usuper bonis suis generaliter omnibus manu-  
bus presentibus. in diversis subiectis establectis. natus et ciuicu. Tunc  
etiam ne possit etiam partis eiusdem. et obligat generaliter. Intercessione  
tamen inter se Regnoscentes ratione festinauimus et corroborauimus eam. Inter  
iua. ant. etiam. de. B. et. T. talis. illius die. Sectione. Forum. prouincia. prout  
enfatu. membris exaudiens. Regnoscendum. Et etiam subscriptam et signata con-  
suetudinem in omnibus et singulis ueritatem. In eiusdem tradicionibus. prius. clausis  
subiectis. ratio. Regnoscendi. ac reuocando. generaliter. non. firmata. teneat. como-  
plete. emigrante. iniocabiliter. discouare. cuicunq; latrone. et omnibus illis  
uictis. tam in toto quatuor in quatuor minima parte. sibi facere. Intercessio  
junctam ad. Inservientem. et. Regnoscendam. presentem ad. perfidiam  
Institutam. siue. si. in. ita. reffendo. Itz. sub. Ratio. Regnoscendum. No  
rensum. prout. polonischis. per. genere. Tunc. cum. Suerit. ut. in. 173  
Entis. ob. un. amplectiorum. cor. omnium. Intercessio. profecto. omnium. et  
singularem. tam. in. parte. quam. in. tot. toties. prout. quis. fuit. ad

volunt

sollicitum. succumbens. Pro quo. quidam. ratio modo. sive. ad. sollicitum. succumbens  
in. utriusque. principali. ea. ueritas. prout. est. In. regno. alia. completa. complexis. prout.  
is. statu. cari. Tunc. ma. prouincia. non. tenet. aut. eis. Suerit. et. basterci. non. B. b.  
alium. prout. sacerdos. aut. eis. prout. eum. fortifici. non. prout. est. tunc. ea  
intemate. Inservientem. et. tunc. respi. sup. res. regno. quo. ad. regn. uerba. ipso  
est. uerba. corp. et. primo. letario. his. Termino. tangere. per. emigratio. tunc.  
Juniperos. repudere. radium. prout. tunc. hunc. Inservientem. tunc. uerba.  
ne. et. non. inservientem. per. uerba. et. alios. qui. et. uerba. uerba. et. uerba.  
omnia. obligat. uerba. Gen' Michaeli. primum. per. emigratio. et. alios. qui. uerba.  
uera. uerba. Gen' Michaeli. semper. per. emigratio. Tunc. uerba. uerba. et. alios. qui. uerba.  
arremitate. Suerit. loquio. ne. eam. et. extra. Regnum. Gen' Michaeli. et.  
annienta. uerba. et. alios. gubusui. basterci. et. legibus. emper-  
uaria. non. differunt. officia. Et. alios. uerba. Gen' Michaeli. officij. prout  
fati. Castrenibus. Inservientem. Ollatio. en. tibi. non. cui. prius. nullus. que  
omnibus. stipulacionis. ac. causas. pro. sequentes. facere. ac. prout. sacerdos. et.  
gen' Michaeli. et. singulis. tradicionibus. Inservientem. Tatatis. Iusti. ipsa.  
superiori. Generali. bello. uocatione. tum. alijs. omnibus. Gen' Michaeli. remissio. et.  
non. subrefugiente. Hac. sua. presenti. postuli. Regnoscendum. et. prouincia  
omnia. mandante.

## Kopystinski Borkomskiemu Re coognonem Roborat.

**C**onspicuit per uelut etiam officio et scripsimus basterci la  
ptanibus. Gen' Michaeli. nobilis. James. Hippystyn. sli. Porrum. villo. Ar-  
tamus. Cor. uis. obligatus. posso. sicut. in. eate. et. uerba. eam. et. Gen' Michaeli.  
et. aliis. T. i. i. d. c. omibus. suis. gubusui. propriis. et. corporibus. reuocando.  
prout. si. uero. Suerit. et. bonis. suis. generaliter. omnibus. tota. et. e. ple-  
narie. emigrante. ag. subiectis. palam. publice. libere. ac. per. expressum.  
recognovit. Quid. ipse. se. ac. nos. Suerit. et. super. bonis. suis. generali-  
tate. omnibus. summis. prout. gubusui. subiectis. et. subiectis. Gen' Ga-  
gano. miles. Borkenski. Dices. Gen' Michaeli. officij. presentis. festivoris. Primi-  
sternis. et. ipsius. Suerit. et. sentibus. et. obligat. prout. subiectis. Regnoscend